from that contained in the first volume of the Transactions of 
the Society, except in what respects the two restrictions that 
have just been mentioned. 

‘CARTA 

CARTA 

NOV ERECTIONIS. 

SOCIETATIS REGALIS EDINBURGI.. 

1808... 

GrorGIUS TERTIUS, Det gratia; Britannarum Rea; 

Fidei. Defensor ; omnibus probis hominibus ad quos prasentes h- 
tere nostre pervenerint, salutem: Quandoquidem Nos conside= 

_rantes, quod petitio humilis nobis -oblata fuerit a Regali Socie- 
tate Edinburgi, et prefideli nostro et» predilecto: consanguineo 

Henrico Duce de Buccleuch, ejusdem preside, in nomine et vice 

Societatis, et omnium ejusdem Sociorum ; im qua petitione enar- 
ratur, quod per regiam nostram cartam, dutam vigesimo nono 

die mensis Marti anno Domini millestmo septingentesimo et oc- 
togesimo tertio, Nobis benigné placuisset constituere, erigere et 
mecorporare quosdam wbi nominatos in corpus politicum et corpo- 

rate ratum,; 
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ratum, nomine titulogue Recawis Socirratis Eptnpurcy, 
ad promovendas literas et scientiam utilem, cum facultatibus et. 
privilegus abidem concessis, et speciatim,. ut potens et capax sit 
tenendi proprietatem realem et personalem, causasque agendi et 
defendendi, Presidem et Socios eligendi, canones ordinandi, et 
perpetuam successionem sub tali nomine habendi : quod, virtute 
predicte carta, Regalis Soctetas Edinburgi, ita creata, substi- 
tuerit, suisque offictis a prima institutione, rite functa sit: quod 
carta predicta ordinatum fuerit, cunctas res antiguas, tabulas 
publicas, librosque manuscriptos, quos acquisiverit Societas, in 
Bibliotheca Facultatis Juridice deponi ; atque universas res ad 
historian naturalem pertinentes, quasque Societas acquisiverit, 
in Museo Academie Edinensis deponi: quod, ab hac constitu- 
tione incommodum haud parvum ortum fuerit ; cim Regalis 
Societas, nullum jus in Bibliothecarios Facultatis Juridica, nec 
in Custodes Musai Academie Edinensis, habeat, nec horas 

eorum ministeru regulasve admissionis ad ea repositoria pra- 
scribere possit, nec Societati licitum sit congressus suos in eo- 
rum alterutro tenere; qué cum ita sint, hactenus Societati non 

licuit suas collectiones ita disponere, ut Soctorum aliorumve 

studio et disquisitiont apté subjiciantur, unde et alia dona ex- 
pectanda essent : Quod predicta Societas, causd hec incommo- 
da amovendi, nostraque bona proposita in hac institutione ad 
effectum perducendi, sapientie nostre regia humiliter subjiciat, 

ut detur Societati jus collectiones suas cujuscunque generis uno 

in loco deponendi, quo sibi ordine placuerit, sub custodibus a 

Societate eligendis ejusque potestati subjectis; itaque ut car- 
tam, cum privilegus idoneis humilibus nostris petitoribus: conce- 

dere dignemur ; ut et in hac petitione oratum sit, ut Nobis 

benigne placeret de novo Cartam Nostram Regiam concedere 
dicta Regali Societati Edinburgi, ejusque Sociis, qua iterum 
darentur jura, facultates, et privvilegia, in carta regia per 

quam 
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quam corpus istud creatum fuerat concessa, et qua insuper 

provideretur, uti nobis in regia nostra sapientia adoneum vi- 

deatur, ut Societati potestas daretur collectiones suas anted 
memoratas in uno edificio deponendi, eas legibus, et ers mini- 
stris, qui Societati placerent, hosque subi subjectos haberet : 

Et nos certiores factt hanc petitionem justam esse rationique 

consentaneam, et .certis conditionibus et modis, in prasentibus 
eapressis, concedi debere: IcituR, constituimus, erigimus et 
éncorporavimus, sicutt Nos regid nostra prerogativd, et gratid 
speciali, pro Nobis notrisque regiis successoribus, per has pre- 
sentes, constituimus, erigimus, et incorporamus, predictum Hen- 

ricum Ducem de Buccleuch, Sociosque dicte Regalis Societa- 
tis, atgue alios qui postea eligentur Soci, in unum corpus po- 

liticum et corporatum, vel legalem incorporationem, nomine et 

titulo Recatis SocretatTis Kpinpurei, ad promovendas 
literas et scientiam utilem, utque talis existens, et tali nomine, 

perpetutatem habeat et successionem ; DECLARANTES, Quod 

dicta Societas capax sit capere, tenere, et frui proprietate 
reals. seu personal, et petere, causas agere, defendere et re- 
spondere, et convemri, in jus trahi, defendi et responderi, in 

omnibus seu ullis nostris Curis Judicature ; et declarantés 

quod dicte Societats fas sit, sigallo, tanguam Societatis sigillo, 
uti; dantes potestatem dicte Societati, per majorem suffragio- 
rum numerum eorum qui aderunt, eligendi Presidem aliosque 

officiartos pro negotiorum administratione ; necnon ordinandi 

canones, ad quos Soci sint eligendi et res Societatis sint admi- 

nistrande, conditionibus hujus carte sive donationis haud in- 

congruenles, nec legibus et praxi nostri regni Scotie contra- 

rios ; et declarantes, quod hajusmodi canones sanciri nequeant, 
nisi rité proposits fuerint in congressu habito saltem uno men- 
st ante illum congressum quo sanciendi sint : dantes etiam po- 
testatem Societata ordinandi et administrandi collectiones re- 

TUM 
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rum antiquarum, tabularum publicarum, librorum manuscrip- 

torum, et rerum ad historiam naturalem pertinentium, quas 
Societas posted acquisiverit, easque in Musco et Bibliotheca, 

tali ordine et modo ut Societati placuerit, deponendi: satvis 

tamen conditionibus, in hac nostra carta provisis ; declarantes 

insuper hanc cartam nostram concessam esse sub his conditione- 
bus sequentibus, videlicet, Quod jura, facultates, et privilegia, 
per praesentes in dictam Societatem collata, nullo. modo detra- 
hent de ullo jure domini quod competit Academie Edinensi- in 

collectiones antehac depositas in Museo Academia, virtute car- 
te nostra Societatr. Regali data, pradicto vigesimo nono die 
mensis Martw mallesomo septingentesimo et octogesimo tertio ; 
antedicta Societate quantum in se est astricta, omne jus, ad 

collectiones antehac factas et in Museo. pradicto depositas, in 

dictam Academiam transferre ; et quod Historie Naturalis Pro- 
fessori copia introitis in Museum et Bibliothecam Societatis 
Regalis detur equé ac Sociis ipsius Societatis ; et quod dicte 

Societati non sit licttum constituere Professorem, praltectorem 

seu Doctorem Mineralogia, Geologie, aut Historie Naturalis, 

nec swis collectionibus uti ad talem institutionem promovendam, 

nisi que vel nunc sit, vel posthac fuerit, in Academia Edinensi. 
—IN cUJUS REI TESTIMONIUM, sigillum nostrum per Unionis 
Tractatum. custodiend., et in Scotia vice et loco Magni Sigilli 
ejusdem utend., ordinat., presentibus append: mandavimus ; 

Apud Aulam nostram apud St James’s, vigesimo septimo die 

mensis Decembris anno Domini millesimo octingentesimo et octa- 
0, regnique nostri anno guadragesimo nono. 

Per 
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Per signaturam mantis D. N. Regis supra script. 

Written to the Seal, and registered the 
thirtieth day of August 1811. 

James Dunpas, Dep’. 

Sealed at Edinburgh, the 
thirtieth of August, 
One thousand. eight 
hundred and eleven 
years. 

James RoBERTSON, 

Sub‘. £80 Scots. 

_ Tuts charter, as well as the former, having left the Society 
in possession of the power of making By-laws for the regula- 
tion of its affairs, it was proposed to revise the whole of those 
‘laws, and to make such alterations as, after the experience of 
thirty years, might appear to be necessary. 

Tue Society, therefore, having at several General Meet- 
angs taken this subject into consideration, after mature deli-